

### Basın Açıklaması

## Husi Milisler, Fikri Çatışmadan Kaçarak Tutuklama ve Saklama Yöntemlerine Başvuruyorlar

Zalim Husi milisler, Havalan-San'a yolunda tutukladıkları **Hizb-ut Tahrir** gençlerini hâlâ zorla saklıyorlar. Tutuklanan gençlerin isimleri şöyledir: Mühendis Şefik Hamis ve Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti Medya Bürosu üyesi Abdullah el-Kadı, oğlu Ali Abdullah el-Kadı, Muhsin el-Ca'deni ve Abdülkerim es-Südei'dir. Gençler, onların ümmete ve dine karşı işledikleri cürümleri ifşa ettikleri ve zalimlerin beyinlerini çatlatırcasına hak söz ile meydan okudukları için 29 Mayıs 2015 tarihinde suçsuz ve günahsız yere tutuklanmışlardı. Husi milisler, bezdirmek ve ailelerini ziyaretten alıkoymak için Hizbin tutuklu gençlerini hapis hane ve gardiyan gardiyan gezdiriyorlar. Ayrıca milisler, gençlere karşı kibir ve küstahça davranıyor, yalan söyleyip oyalıyorlar. Hizbin bazı gençleri, tutukluları saklayan "Zin Nün" lakaplı bir güvenlik yetkilisine giderek onların serbest bırakılmalarını talep ettiler. Ama ne tuhaftır ki bu kişi, onların davalarının çok tehlikeli olduğunu söyledi! O sırada orada hazır bulunan Husilerin siyasi bürosunda yetkili biri ise ona cevaben onların siyasi bir partinin üyesi olduklarını ve silahlı örgütleri temsil etmediklerini belirtti. Buna rağmen güvenlik yetkilisi, tutukluları serbest bırakmadı. Ayrıca oturarak Hizb ve onun düşüncesi, çalışma metodu hakkında Hizbin gençleri ile tartışmayı da reddetti! Bu, bir çelişkidir, iflaştır, hissi körelmedir, insanların sıkıntılarına kayıtsız kalmaktır.

**Ey Husiler!** Bilin ki Hizbin gençlerini ne kadar saklarsanız saklayın, yeraltına gömseniz de Allah'ın izniyle hakkın batıla karşı zuhur ettiği gibi zuhur edeceklerdir. Ne kadar inatçı ve zalim olursanız olun, bilin ki sizden önce nice sizden daha güçlü ve kasvetli kavimler vardı. Ama sonunda yok olup gittiler. Hizbe karşı nice mücadeleler yapıldı, gençleri tutuklandı, işkenceye maruz kaldılar. Ama Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatma daveti, ufuklara yayıldı, kökleri derinliklere yerleşti.

**Ey Husiler!** Biz, sizi Allah'ın gazabı ve azabından sakındırıyoruz. Şüphesiz O, zalimlerin kahredicisi, mazlumların yardımcısı, mümin kullarına ihsan edicidir. O gün zulmünüz ve zalimlerin peşinden gitmeniz size fayda vermeyecektir. Allah yolundan alıkoyarak ve Allah'ın kelimesini yüceltmek için çalışan davet taşıyıcılarını tutuklayarak sakın şeytanın yardımcısı olmayın.

وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ

"Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir." [Şuara 227]